

## Žádost

Já, níže podepsaná, Vás  
touto cestou žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., Zákona o svobodném  
přístupu k informacím. Informace potřebuji pouze o Vaší hlavní budově obce (sídlo obce, radnice),  
tedy obecní úřad nebo městský úřad či magistrát.

### Otázky k vyplnění:

1. Počet obyvatel obce?
2. Čím je vytápěna budova radnice (sídlo obce)?
  - a) elektřina
  - b) zemní plyn
  - c) tuhá paliva (uhlí, dřevo a pelety)
  - d) jiné (uvést jaké)
3. Jaký je Váš dodavatel elektřiny?
4. Jaká byla Vaše spotřeba elektřiny za rok 2019 a kolik jste zaplatili za elektřinu v roce 2019?
5. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem elektřiny?  
**Ano** **Ne**
6. Plánujete do budoucna změnu dodavatele elektřiny?  
**Ano** **Ne**
7. Jaký je Váš dodavatel zemního plynu?
8. Jaká byla Vaše spotřeba zemního plynu za rok 2019 a kolik jste zaplatili za zemní plyn v roce 2019?
9. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem zemního plynu?  
**Ano** **Ne**
10. Plánujete do budoucna změnu dodavatele zemního plynu?  
**Ano** **Ne**
11. Jaký je Váš poskytovatel telekomunikačních služeb (internet a volání)?
12. Kolik jste zaplatili za telekomunikační služby (internet a volání) v roce 2019?
13. Jste spokojeni s Vaším poskytovatelem telekomunikačních služeb (internet a volání)?  
**Ano** **Ne**
14. Plánujete do budoucna změnu poskytovatele telekomunikačních služeb (internet a volání)?  
**Ano** **Ne**

Předem děkuji za kladné vyřízení a doplnění informací.

S pozdravem





# OBECNÍ ÚŘAD BULOVKA

Adresát:

Naše značka  
179/2020

vyřizuje  
Potočová Petra

v Bulovce 17.7.2020

## Vyjádření k žádosti o informace dle zákona č.106/1999 Sb. – poskytnutí informace.

Dne 7.7.2020 byla emailovou poštou doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)

Na základě Vaší žádosti o zaslání informací Vám sděluji:

1. Počet obyvatel obce - **945**
2. Čím je vytápěna budova radnice (sídlo obce) - **tuhá paliva (uhlí)**
3. Jaký je Váš dodavatel elektřiny **EON**
4. Jaká byla Vaše spotřeba elektřiny za rok 2019 a kolik jste zaplatili za elektřinu v roce 2019 - **VT – 2.107 MWh NT - 3.395 MWh - 18.439,87 Kč**
5. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem elektřiny - **Ano**
6. Plánujete do budoucna změnu dodavatele elektřiny?  
**- smlouva je uzavřená na 2 roky.**
7. Jaký je Váš dodavatel zemního plynu - **plyn nemáme**
8. Jaká byla Vaše spotřeba zemního plynu za rok 2019 a kolik jste zaplatili za zemní plyn v roce 2019 - **0**
9. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem zemního plynu **x**
10. Plánujete do budoucna změnu dodavatele zemního plynu **x**
11. Jaký je Váš poskytovatel telekomunikačních služeb (internet a volání)  
**O2**
12. Kolik jste zaplatili za telekomunikační služby (internet a volání) v roce 2019  
**Služby O2 - 24.984 Kč**

### Obecní úřad Bulovka

Bulovka 101 • 464 01 Frýdlant • tel. a fax: + 420 482 343 006  
e-mail: ou\_bulovka@volny.cz; • www.bulovka.eu • IČ: 00262692



# OBECNÍ ÚŘAD BULOVKA

13. Jste spokojeni s Vaším poskytovatelem telekomunikačních služeb (internet a volání)  
- ANO
14. Plánujete do budoucna změnu poskytovatele telekomunikačních služeb  
(internet a volání) - **neplánujeme**

Petra Potočová  
Vedoucí kanceláře OÚ Bulovka

Obecní úřad Bulovka  
Bulovka 101, Frýdlant 46401  
IČ: 00262692, tel: 482343006  
mail: ou\_bulovka@volny.cz, DS: 3mfbrwvy  
www.bulovka.eu